
POSTANOWIENIE NR 342/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Górze, w Miliczu, w Oleśnicy, w Środzie Śląskiej, w 

Trzebnicy, w Wołowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 35. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Trzebnicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy, pl. 

Marszałka J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Adrianna Ewa Cendrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

2. Małgorzata Anna Derecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Trzebnica 

 

3. Elżbieta Gągała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

 

4. Karol Cezary Idzik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE MIESZKAŃCÓW 

DLA TRZEBNICY, zam. Trzebnica 

 

5. Marta Krawczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

6. Anna Monika Lorek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brochocin 

 

7. Joanna Elżbieta Rafalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

8. Krzysztof Tryc, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pęciszów 

 

9. Monika Wilga, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY-SKUTECZNI DLA 

ROZWOJU (uzupełnienie składu), zam. Malczów 

 

10. Małgorzata Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

DŁUGOZIMY-SKUTECZNI DLA ROZWOJU (uzupełnienie składu), 

zam. Trzebnica 

 

11. Maria Wojtasik, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY-SKUTECZNI 

DLA ROZWOJU, zam. Trzebnica 

 

  


